
 

На основу члана 20. став 3. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју (,,Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14,  

103/15 и 101/16), 

 

Министар пољопривреде и заштите животне средине доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК 

 О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА 

ПРАВА НА ПОДСТИЦАЈЕ У СТОЧАРСТВУ ЗА ТОВ ЈУНАДИ, ТОВ СВИЊА, 

ТОВ ЈАГЊАДИ И ТОВ ЈАРАДИ 
- Објављен у ,,Службеном гласнику РС”, број 110/16 од 30. децембра 2016. године - 

 

Члан 1. 

У Правилнику о условима и начину остваривања права на 

подстицаје у сточарству за тов јунади, тов свиња, тов јагњади и тов јаради 

(,,Службени гласник РС”, бр. 111/15 и 9/16), после члана 1. додаје се члан 1а, 

који гласи: 

 

„Члан 1а 

Подносилац захтева за остваривање права на подстицаје у 

сточарству за тов свиња, остварује право на подстицај највише за 10.000 грла 

товних свиња.”. 

 

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања 

у ,,Службеном гласнику Републике Србије”, а примењује се од 1. јануара 2017. 

године. 

 

 

 

Број: 110-00-00276/2016-09 

У Београду,  28. децембра 2016. године 

 

 МИНИСТАР 

 

                                                                                            Бранислав Недимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

4827016.0142.18/1 


